



GYEREKNAPI AJÁNDÉKÖTLETEK



2024. MÁJUS

Az ajánlat május 1-jétől május 31-én 21:00 óráig érvényes.

Vásárolj a májusi kampányban legalább 2 db gyerekkozme kumot vagy 1 db szeletet...



83816
Dino Verdák puzzle
3 x 55 db

2499,-



83808
Dino Minnie puzzle
3 x 55 db

2499,-



83824
Húzózsínóros táska fiúknak



Puha poliészter.
Fehér, önzáró zsinórokkal, megerősíté
PU bőr sarkokkal és ellenálló fémgűrűkkel.
Méret: 34 x 42 cm

83832
Húzózsínóros táska lányoknak



1299,-



*Ahányszor teljesíted a fent feltételt, annyiszor vásárolhatsz 1 db gyerekterméket a szórólap 2-3. oldaláról.
Gyerekkozme kumokat a májusi katalógus 132-133. oldaláról vagy a szórólap 4. oldaláról választhatsz.

...és lepd meg gyermekedet egy
játékkal vagy táskával szuper áron.*



83857

Pókember há[♥]zsák

100% poliészter

Méret:

22 x 29 x 9 cm

3799,-



83840

Elsa há[♥]zsák

100% poliészter

Méret:

22 x 29 x 9 cm

3799,-

A termékek elérhetősége a készlet erejéig tart!



08185

Super Gamer
ajándéksze♥fi úknak

A sze♥tartalma:

- kölni | 150 ml |
- tusfürdő | 200 ml |
- sampon és balzsam | 200 ml |
- díszdoboz

5599,-



38133

Superstar
ajándéksze♥lányoknak

A sze♥tartalma:

- illatosító♥testpermet | 100 ml |
- ajakbalzsam | 4 g |
- sampon és balzsam | 200 ml |
- díszdoboz

4599,-



09324

Könnymentes epres
tusfürdő és habfürdő

| 250 ml | 5196,00/ 1l

1299,-



03541

Könnymentes almás sampon
és balzsam

| 250 ml | 5196,00/ 1l

1299,-



41376

Könnymentes mangó hajsze-
lídítő spray

| 200 ml | 6495,00/ 1l

1299,-



23218

Naturals bontófésű

Műanyag. Mérete: 21 cm x 6 cm.

1299,-



40402

#Girls Rule
tusfürdő verbéna
és zöldtea-kivona♥al

| 250 ml | 5996,00/ 1l

1499,-



26120

#Girls Rule
testpermet verbéna
és zöldtea-kivona♥al

| 100 ml | 14990,00/ 1l

1499,-



33605

#Girls Rule
testápoló verbéna
és zöldtea-kivona♥al

| 250 ml | 5996,00/ 1l

1499,-



51847

A sze♥tartalma:

- Láma krémtusfürdő | 250 ml |
- Láma folyékony szappan | 250 ml |
- Láma habfürdő | 250 ml |

2999,-



47670

Láma krémtusfürdő

| 250 ml | 4796,00/ 1l

1199,-



12559

Láma habfürdő

| 250 ml | 4796,00/ 1l

1199,-



17764

Láma testpermet

| 100 ml | 11990,00/ 1l

1199,-



25106

Láma folyékony szappan

| 250 ml | 4796,00/ 1l

1199,-



25031

Láma kézkrém

| 75 ml | 13320,00/ 1l

999,-

Avon Cosme♥cs Hungary K>.

2100 Gödöllő, Harasz♥út 3. | 06 28 511-111 | www.avon.hu

FSC: 1557997